REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
2021
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e  përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e
përfundimit
të kërkesës
	Tarifa


	1.
	05.02.2021
(Nr. 218 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni mbi dokumentacionin arkivor të Drejtorisë së Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës.
	10.02.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Pa pagesë

	2.
	11.02.2021
(Nr. 247 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni mbi dokumentacionin arkivor të Drejtorisë së Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës.
	11.02.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Pa pagesë

	3.
	15.04.2021
(Nr. 644 Prot)
	Kërkesë për dokumentacion.
	06.05.2021
	Dhënie dokumentacioni
	Përfunduar
	Me pagesë

	4.
	06.05.2021
(Nr.762 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni
	04.08.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	5.
	12.05.2021
(Nr. 805 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni
	18.06.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	6.
	17.05.2021
(Nr. 844 Prot)
	Kërkesë për dokumentacion për leje ndërtimi.
	18.05.2021
	Dhënie dokumentacioni
	Përfunduar
	Me pagesë

	7.
	28.05.2021
(Nr. 916 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni për dokumenta pronësie
	29.07.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	8.
	31.05.2021
(Nr. 933 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni për             dokumenta pronësie
	-
	-
	-
	-

	9.
	14.06.2021
(Nr. 1044 Prot)
	Kërkesë për informacion
	16.06.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	10.
	23.06.2021
(Nr. 1125 Prot)
	Kërkesë për dokumentacion
	22.07.2021
	Dhënie e dokumentacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	11.
	15.07.2021
(Nr. 1268 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni për dokumenta pronësie
	22.07.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	12.
	22.07.2021
(Nr. 1300 Prot)
	Kërkesë për informim
	26.07.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Pa pagesë

	13.
	09.08.2021
(Nr. 1410 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	20.08.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	14.
	11.08.2021 
(Nr. 1417 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	20.08.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	15.
	19.08.2021
(Nr. 1446 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	07.09.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	16.
	01.09.2021
(Nr. 1504 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	02.09.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	17.
	29.09.2021
(Nr. 1602 Prot)
	Kërkesë për informacion
	30.09.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Pa pagesë

	18.
	29.09.2021
(Nr. 1663 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	06.10.2021
	Dhënie e informacionit
	Përfunduar
	Me pagesë

	19.
	01.10.2021
(Nr. 1694 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	-
	-
	-
	-

	20.
	25.10.2021
(Nr. 1885 Prot)
	Kërkesë për informacion, konfirmin dokumenta pronësie
	-
	-
	-
	-
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